様式第４号(第５条関係)
真庭市地域認定空き家情報登録申請書
　　年　　月　　日
　真庭市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　団体名
　代表者名　　　　　　　　印
　電話番号
　地域認定空き家として下記のとおり地域認定空き家情報へ登録したいので、真庭市定住支援活動奨励金交付規程第５条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　地域認定空き家
　　所在地
２　地域認定空き家所有者
　　氏　　名
　　住　　所
３　付随する農地の有無　　有　・　無　(○で囲んでください。)
４　添付書類
　(１)　空き家所有者承諾書(別紙１)
　(２)　空き家物件情報記入票(別紙２)
　(３)　間取り図・位置図(別紙３)
　(４)　外観写真
　(５)　付随する農地の地番、地目、地積がわかる書類(付随する農地が有の場合に限る。)
　(６)　その他市長が必要と認める書類
別紙１
承　　諾　　書
　私は、「真庭市空き家情報バンク」又は「真庭市地域認定空き家情報」に登録される地域認定空き家として下記のとおり仲介人を定め、自治会等において管理及び情報提供を行うことについて承諾します。
　なお、物件情報については、「真庭市空き家情報バンク」「真庭市地域認定空き家情報」を通じ、登録物件に関する記載事項(別紙２及び別紙３)を開示することについても併せて承諾します。
　　　　年　　月　　日
１　所有者住所及び氏名
住　所
氏　名

　　　印
２　自治会等名
３　仲介人氏名
４　登録希望物件情報
	物件情報項目
	登録希望の有無

	真庭市空き家情報バンク
	有・無

	真庭市地域認定空き家情報
	有・無

別紙２
空き家物件情報記入票
※登録番号　　　　　　　第　　　号
※登録年月日　　　　年　　月　　日
物件情報
	物件所在地

	物件種目
	□新築一戸建　　□中古一戸建
	□売買希望　　□賃貸希望

	希望価格
及び条件
	円　(賃貸希望の場合は、月額を記入)

	条件：

	引き渡し
	□即時　□相談　□期日指定(　　　　年　月　上旬・中旬・下旬)

	物件概要
	面積
	建築年月日
	年　　月

	土地
	㎡
	現況
	居住中・空き家・賃貸中

	(　　　　)坪
	放置期間
	約　　年(日)

	建物
	㎡
	構造
	木造・鉄骨・ＲＣ・その他

	(　　　　)坪
	階数
	平屋建・２階建・その他

	住宅設備
設置状況
	□和室　　　室　・　洋室　　　室
□台所　　□風呂　　□トイレ　　□その他(　　　　　)

	その他
設備
詳細情報
	電気
	□引き込み済み　　□その他

	ガス
	□プロパンガス　　□その他

	水道
	□上水道　　□簡易水道　　□その他(　　　　)

	下水道
	□下水道　　□浄化槽　　□未整備

	トイレ
	□水洗　　□くみ取り　/　□和式　　□洋式

	駐車場
	□有(　　　　台分)　　□無

	庭
	□有　　□無

	その他

	物件からの
交通概要
	最寄り駅
	駅名　　　　　　　　　駅(徒歩　　　分)

	最寄り
バス停
	バス停名　　　　　　　　(徒歩　　　分)

	主要施設
までの距離
	□真庭市役所
	約　　　㎞
	保育園
	約　　　㎞

	□市各振興局
	約　　　㎞
	小学校
	約　　　㎞

	□市出張所
	約　　　㎞
	中学校
	約　　　㎞

	病院
	約　　　㎞
	警察署(駐在所)
	約　　　㎞

	消防署(出張所)
	約　　　㎞
	スーパー
	約　　　㎞

別紙３
間取図及び位置図
	《間取り》※別紙可

	《周辺地図》※別紙可